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NACELLE ÉLÉVATRICE ÉLECTRIQUE  CISEAUX

manutention@mbgroupe.be     
Rue du Tiège, 12 – B-4890 Thimister
Rue du Dossay, 5 – B-4020 Liège
Avenue de Spirou, 4 – B-6220 Fleurus 

Vincent Bronlet, Directeur technique
+32 496 93 23 61

Brice Devaux, Responsable opérationnel
+32 87 33 85 58

Nouveauté chez MB Groupe : l’arrivée de la Nacelle élévatrice 
électrique ciseaux. Cette nacelle élevatrice vient avec une capacité de  
227 kg et d’une hauteur de travail de 9,93 m . 

La nacelle élévatrice NAC20 se compose d’un double ciseau à bras 
articulés renforcés garantissant robustesse et sécurité. Sa structure 
compacte facilite le travail dans les zones exiguës et difficiles d’accès   
jusqu’à 9,9 mètres de haut.
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Capacités

Hauteur de travail 9.80 m

7.80 m

227 kg

2 / 0

1959 kg

2.26 x 0.81 x 1.1 m

3.17 x 0.81 x 1.1 m

0.81 m

2.44 m

3.33 m

2.26 m

1.91 m

0 m

2.13 m

0.09 m

0.02 m

1.85 m

3.50 km/h

0.80 km/h

25 %

Bandages Non-marquants

2 / 0

2 / 0

2 / 2

4 × 6 V / 225 Ah

24 V / 19 Ah

17 l

70 dB(A)

Vitesse de translation

Vitesse de travail

Pente franchissable 

Type de pneumatiques

Roues motrices (avant/arrière)

Roues directrices (avant/arrière)

Roues freinées (avant/arrière) 

Batterie (C5)

Chargeur intégré

Capacité du réservoir hydraulique

Niveau sonore au sol

 Poids de la nacelle*

 Dimensions du panier sans extension (L x l) 

 Dimensions du panier avec extension (L x l)

 Largeur hors tout

 Longueur hors tout

 Longueur hors tout avec extension

 Hauteur hors tout

Hauteur hors tout repliée**

 Rayon de braquage intérieur

Rayon de braquage extérieur

Garde au sol au centre du châssis

Garde au sol plots / barres de stabilités

 Empattement 

Hauteur de plateforme

Capacité de panier

Nombre de personnes (intérieur/extérieur)

Métrique

Poids et dimensions 

Performances

Pneumatiques

Moteur

Divers

SPÉCIFICATIONS
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ABAQUE DE CHARGE

SCHÉMAS D’ENCOMBREMENT

2.44 m

2.41 m

1.85 m

0.09 m

2.26 m

0.81 m

1.91 m

0 m

2.13 m
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ÉQUIPEMENTS

Standard

Prédisposition 220V dans le panier

Alarme sonore et témoins lumineux (dévers, surcharge, descente)

Indicateur de témoin de charge batteries

Technologie bus CAN

Freinage dynamique hydraulique sur roues avant

Interrupteur d'arrêt d'urgence dans panier et la tourelle

Feu à éclats

Gardes corps repliables pour passage de portes

Avertisseur sonore dans le panier

Horamètre

Chargeur intégré

Aide au diagnostic intégré

Descente manuelle de secours

Freinage de type négatif sur roues arrières

Pneus à bandages non marquants

Portillon d'accès au panier

Batterie monobloc semi-traction sur pivot (maintenance)

Prédisposition 230V

Barre anti-renversement à déclenchement automatique

Surface du plateau anti-dérapante

Optionnel 

Rapport de vérification initiale avant mise en service

Batterie sans entretien

Alimentation dans panier (prise + disjoncteur différentiel)

Protection nid de poule à déclanchement automatique

Harnais de sécurité

Phare de travail dans panier

Prédisposition air

Bip sur tous mouvements

Huile biodégradable


